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ظریف: کرونا ندارم به خدا

 بعضی ها: برنامه جامع فلان چی؟ 
اون که از کرونا هم بدتره!

رئیس فدراسیون پزشکی: بازیکنان فوتبال حتی از مشت زدن 
به جای دست دادن خودداری کنند

بازیکنان: با لگد می تونیم بزنیم تو شیکم شون 
تا حال شون رو بپرسیم؟!

معاون وزیر بهداشت: مدارس را تعطیل نکردیم که بروید شمال

دانش آموزان و والدین: مجبوریم، چون جنوب 
داره سیل میاد نمیشه رفت اون جا!

 امیرآبادی فراهانی، نماینده قم: غلط کردند که
 صندلی ام را ضدعفونی کردند!

 دارکوب: بچه ها ایشون ناراحت شدن، 
زود برید صندلی شون رو کثیف کنین!

 مظفری، کارشناس داوری: طبق قانون دیدار
 پرسپولیس و سپاهان باید سه بر صفر شود

 بعضی مسئولان فدراسیون:
 البته قانون داریم تا قانون!

تیتر روز

 

این روزها مردم به دنبال کسب اطلاعات بیشتر از بیماری کرونای 
جدید هستند. دوستان یک دقیقه شلغم و پیاز نخورید ببینید چه 
ــردن اسپند  می گویم. مادران ایرانی دو دقیقه آن ادوات دودک
و عنبرنسارا را کنار بگذارید حرفی با شما دارم. ببینید رعایت 
بهداشت در همه حال خوب است اما مثلا بعضی مامان ها هر دو 
ساعت یک بار عنبرنسارا می گیرند زیر دماغ بچه هایشان و جوری 
دود به آن ها می دهند که بچه از خفگی ناشی از دود به سرفه 
می افتد، بعد مادر نگران می شود که چرا سرفه می کنی؟ خب کمتر 
دود بدهید. خیلی خوب است که همیشه بهداشت را رعایت کنیم 
اما هر تجویزی را باور نکنیم. البته شست وشوی دست ها خیلی 
خوب است. این روزها ویدئوهای مختلفی از طریقه دست شستن 
منتشر می شود. الان این طور که ویدئوهای آموزش شست وشوی 
دست می گویند من تمام عمر اشتباه دست هایم را می شسته ام. 
یعنی یک نقاطی روی دست من وجود دارد که مطمئن هستم در 
تمام این 31 سال عمرم هرگز آن نقاط را نشُسته ام. شما تصور 
کنید اگر ویروس عمر طولانی می داشت می توانست در همه این 
30 سال روی دست من زندگی خوش و خرم و بی دغدغه ای در حد 

یک شهروند سوئیس داشته باشد.
الان خیلی خوب است که من دست شستن صحیح را یاد گرفته ام 
اما همزمان افراد مختلفی در فضای مجازی از کرونا حرف می زنند 
که هیچ تخصصی ندارند. مثلا شخصی را می شناختم که تا دیروز از 
سوئیچ ماشینش همزمان به عنوان گوش پاک کن، خلال دندان و 
ناخن تمیزکن استفاده می کرد حالا آمده برای پیشگیری از کرونا 
راه حل می دهد. یک سری کانال ها و صفحات پربازدید هم چیزهایی 
 می نویسند که آدم خیال می کند طنز می نویسند ولی متاسفانه 
جدی هستند و یک عده پیرو هم دارند. مثلا کانالی علاوه بر تکذیب 
چیزی به اسم کرونا، راه  هایی برای پیشگیری از بیماری های مسری 
داده است.  آیا می  خواهید ما را از درون منهدم کنید؟ همین چند 
روز پیش خبر رسید شخصی به خاطر فرو کردن یک حبه سیر توی 
حلق اش دچار مشکل شده. خواهش می کنم به راه های عجیب 
روی نیاورید. یک عده گیر داده اند که پرتقال تاثیری ندارد. پرتقال 
خوردن که ضرری ندارد حداقلش این است که ویتامین c بدن را 
تامین و سیستم ایمنی بدن را تقویت می کند. خلاصه از این چیزها 
در فضای مجازی زیاد است، قبل از باور کردن شان منطقی فکر کنیم 

و با افراد متخصص صحبت کنیم.

می خواهید ما را از درون منهدم کنید؟

شعر روز

ای صاحب فال، احساس تب و لرز 
می کنی و سرفه و عطسه ات را از 
نترس،  کنی.  می  مخفی  اطرافیانت 
کرونا نگرفته ای، از بس دست هات رو 
شستی آلرژی گرفتی، با خیال راحت 

عطسه و سرفه کن!

فال روز

پیامک 2000999 
تلگرام 09354394576

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

  دارکوب خوبه تو و همکارهات هستین 
که تو این اخبار بد و اوضاع ناراحت کننده، 
حداقل روزی چند دقیقه سرمون رو گرم 
می کنین و خنده روی لب هامون میارین. خدا 

خیرتون بده.
دارکوب: ممنون از لطف شما. حتی می تونین 
روزی چند بار صفحه دارکوب رو بخونین تا 

بیشتر هم سرتون گرم بشه!
  دارکوب جان همه مدارس و دانشگاه ها 
رو تعطیل کردن ولی ما سربازها چی کار کنیم 
که تو پادگانیم؟ کافیه یک نفر تو آسایشگاه 
مریض بشه تا کل پادگان رو مبتلا کنه. تو رو 

خدا به داد ماها برسین.
دارکوب: راست میگی ولی گفتن پادگان ها 
سالمن، مگه دنبال راه پیچوندن باشی که 

بحث اون جداست!
  دارکوب به نظرت مسئولان خواب بودن 
که همه دنیا هشدار کرونا داده بودن و ما هنوز 
می خندیدیم و پروازهامون به چین برقرار بود و 

حالا داریم این خبرها رو می شنویم؟
دارکوب: ایشالا که خواب نبودن و زیرپوستی 

مراقب اوضاع بودن!
  دارکوب همه سرمون به کرونا گرم شده 
و کسی حواسش به ماشین ها نیست که 
قیمت شون داره سر به فلک می کشه. تو یه 

چیزی بگو.
دارکوب: من که از چیزی گفتن خسته 

نمی شم ولی فکر می کنید تاثیری هم داره؟!

پیامک روز

سوژه روز

سکه وارد کانال ۶ میلیون تومان شد

دارکوب: 6 تومن دیگه کانال نیست، بحر طویله!

محمدعلی محمدپور| طنزپرداز

گرانی گوشت

این غول تورم که رها گردیده
گویی که بلای جان ما گردیده
رفتم بخرم صد گرمی دنده بز
دیدم که مساوی طلا گردیده!

***

عیدی سال نو

آن دم که بوی سفره دل انگیز می شود
مرغ دلم روانه شاندیز می شود

گردیده است مصوب و گویا که سال نو
یارانه ها اضافه و سرریز می شود!

***

شیوع کرونا

کسی که خورده حق باجناقش
فرو رفته به گل پای الاغش

نمی داند که در این آخر سال
کرونا مثل برق آید سراغش!

یارمحمد خدنگی  
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اولی: به سلامتی سلطان ماسک هم دستگیر شد!
سومی: مگه قرار نبود حرف های مسخره و چرت و پرت این ستون رو دومی بگه؟ چطور 

یهو تو شروع کردی؟!
اولی: درست صحبت کن! چرت و پرت چیه؟ خبر از خبرگزاری های معتبر آوردم براتون.

ــی زده روی صورتش تا بالاخره  دومی: یعنی چی؟ یارو هی ماسک می خریده و م
دستگیرش کردن؟ مگه نشنیده بوده که دکترها میگن ماسک خیلی هم تاثیری تو این 
قضیه نداره؟ خوبه خودش خفه نشده ازبس ماسک روی هم بسته به دک و دهنش. بعد 
اگه می مرد اسمش رو می گذاشتن سلطان ماست! یا منظور اینه که طرف ماسک های 
مختلفی به صورت می گذاشته و مثلا مرد هزار و دویست چهره بوده و با هر ماسکش یه 

خلافی می کرده؟ یا...
سومی: یعنی اگه این دومی رو ول کنی تا فردا صبح همین طور دری وری به هم می بافه! 

خودت توضیح بده جریان چی بوده و یعنی چی سلطان ماسک؟

اولی: مردم محل دیدن یک نفر به طور مشکوکی داره کارتن می بره تو خونه، به پلیس خبر 
دادن و رفتن دیدن 500 هزار تا ماسک رو داشته انبار می کرده.

دومی: عجب بی انصافی بوده. ولی به نظرم نباید زود قضاوت کنیم. شاید طرف برای 
مصرف شخصی خودش و خانواده اش و هفت جد و آبادش می خواسته. یا شاید برای 
شرکت شون خریده بوده تا به همکارهاش بده. یا شاید حتی می خواسته ببره تو مناطق 

محروم به صورت رایگان توزیع کنه. یا...
سومی: اینو تحویل نگیر، تو بقیه خبر رو بگو!

اولی: نکته جالب این جاست که سلطان ماسک همسرش هم چینی بوده و...
دومی: اوه! پس معلوم شدجریان چی بوده. طفلی می خواسته ماسک ها رو ببره برای 
اقوام عیالش. دیدین زود قضاوت کردین؟ به جای این که بهش لقب سلطان ماسک بدین 
باید بهش جایزه بهترین داماد ایران رو بدین که این طور قشنگ فرهنگ زیبای دامادبودن 

رو داشته به خارج از مرزها صادر می کرده و...
سلاطین دستکش و ضدعفونی کننده: بچه ها تا اینا سرشون گرمه، زود بقیه بسته ها 

رو انبار کنین...

جایزه داماد برتر تعلق می گیرد به...

تا ۳۰ سال آینده تمام خودروهای جهان بدون راننده خواهند شد

توئیت روز

فتوکاتور

کارتون روز

وضعیت طوری شده که از صبح یه سرفه و دوتا عطسه تو دهن و دماغم گیر   
کرده ولی از ترس قضاوت دیگران جرئت نمی کنم ول شون کنم!

  به جای این که این قدر سخت بگیرید و روحیه تون رو ببازید، بیاید با کرونا 
بازی کنید. مثلا من خودم هی ماسکم رو درمیارم تا ویروس میاد سریع دوباره 

می ذارم!
 اگر موارد بهداشتی رو رعایت نمی کنید که شجاع و خفن به نظر بیایید، با 

عرض معذرت باید بگم که شما دارای فقر فرهنگی و ضعف شعوری هستید!
    الان به ازای هر ایرانی سه ویدئوی آگاه سازی و شش روش مقابله با کرونا 

وجود داره!
  درسته کرونا این همه عواقب منفی داشت، ولی یه خوبی  هم داشت، اونم این 
بود که سطح بهداشت فردی حداقل 50درصد رفت بالا، به شرطی که همین 

رعایت بهداشت رو رعایت کنیم!
    متاسفانه کرونا داره به یه انگ اجتماعی تبدیل می شه. داریم یه جور رفتار 
می کنیم که اگه کسی هم بگیره این قدر مخفی کنه از ترس این که یه جور دیگه 

نگاهش کنن!
  امروز کدوم خبر تکذیب شد تا یه ذره ذوق کنیم و خوشحال بشیم؟!

   ویروس کرونا همین قاشق یه بار مصرفیه که همکار من شصت روزه تو لیوان 
نسکافه اش می زنه بدون این که بشورش!

 برای این که تجهیزات پزشکی بخری تا 
کرونا نگیری باید صف وایستی که خودش 

احتمال ابتلا رو افزایش می ده!
   وضعیت جوریه که می رسم خونه می بینم 
همه مون سالمیم از خوشحالی یه دور کامل 

دور پذیرایی مون می زنم!

کرونا رو قضاوت نکنین!

حال و هوای کرونایی مجلس و دولت!

سر در برف کرونا! 
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جسارتا اگه برای اون رونق اقتصادی 
که قولش رو داده بودین می خواهید، 

باید مدل چند راننده اش رو تولید 
کنیم تا بلکه به مقصد برسه!

می تونین از اینا بدون 
راننده اش رو هم 

تولید کنین؟

بچه ها از

 این آخرین روزهای 

تو مجلس بودن مون 

استفاده کنین، یه 

روزی حسرت این 

دو و چهار گفتن مون 

رو می خوریم ها!

ببینید کرونا اصلا خطر نداره، 
اصلا ترس هم نداره، اصلا وجود 

نداره، همش شایعه است!

به خدا کرونا ندارم، 
فقط فشارم افتاده و 

سرم گیج میره! 

مهندس حالا گفتم 
کرونا ندارم ولی تو هم 

ول کن دیگه!

تا ۳۰ سال آینده تمام خودروهای جهان بدون راننده خواهند شد


